决 定
泉师院委组工[200614号
关于表彰2004~2005学年度党支部工作
“立项活动”优秀成果的决定
各党总支（直属党支部）：
一年来，全校各基层党组织围绕党的思想、组织和作风建设，密切结合教学、科研、管理和服务的工作实际，广泛开展了形式多样、内容充实、富有实效的党支部工作“立项活动”。经评审，外国语学院推荐的《深入调查研究，探索教改新路》等12个项目被评为2004~2005学年度党支部工作“立项活动”优秀成果，现予以公布表彰（获奖名单见附件）。
各基层党组织认真总结党支部工作“立项活动”的成功经验和做法，对好的项目和优秀成果进行交流推广，在此基础上组织开展新一轮党支部工作“立项活动”。希望受表彰的党支部再接再厉，积极探讨“立项活动”的新思路，提高活动的层次和实效；工作开展相对薄弱的单位要切实抓好组织工作，学习借鉴好的经验和做法，推动“立项活动”的深入扎实开展。
附件：泉州师院2004~2005学年度党支部工作“立项活动”优秀成果获奖名单
            中共泉州师范学院委员会组织部
           二0 0六年六月二十日
主题词：组织工作    “ 立项活动”   表彰     决定
抄    送：省委教育工委组织部、各党支部、校领导           存档（二）
泉州师院党委组织部                               2006年 6月21日印发
附件：
泉州师院2004~2005学年度党支部工作
“立项活动”优秀成果获奖名单
（排名不分先后）
	等次
	项      目
	党组织名称

	一
等
奖
	1、《深入调查研究，探索教改新路》
	外国语学院英语系党支部

	2、《党旗红，实践美，创新强》
	陈守仁工商信息学院学生党支部

	二
等
奖
	1、《牢记历史，立志成才》

	人文学院学生第一党支部

	2、《教学与实践相结合，促进学生全面发展》
	人文学院历史系党支部

	3、《开展志愿服务，提高党员党性》
	人文学院学生第二党支部

	4、《推行导师制，搭起师生沟通的桥梁》
	人文学院中文系党支部

	5、《深入挖掘泉州乡土教材，加强党员爱国爱乡教育》
	外国语学院学生党支部

	6、《爱国爱乡，志愿服务，创业成才》
	教育科学学院小学教育系学生第一、第二党支部

	7、《弘时代主旋律，扬艰苦奋斗风》
	高等职业技术学院学生第一党支部

	8、《爱国爱乡，创业成才——南安与深圳民营企业经营环境对比调查》
	高等职业技术学院学生第四党支部

	9、《立足专业，发挥先锋模范作用》
	艺术学院美术系党支部

	10、《发挥党员先锋作用，推进泉州市学习型教师队伍建设》
	继续教育学院教工党支部

  2